
ZARZĄDZENIE NR 70/20  
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie  art.257 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr VIII/108/19 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2020 oraz art.15zn ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID 19 (Dz. U. z 2020r., poz.374 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 19.579.994,82 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące 19.136.533,85 zł, 

᠆ dochody majątkowe 443.460,97 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 26.496.943,14 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 18.929.446,83 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 7.567.496,31 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

Id: 3760CDCD-3ED6-4A56-9C7E-10CE94B041D2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 351309,91 352245,91

Ośrodki pomocy społecznej 49973,00 50909,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

12467,00 13403,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4016,00 5939,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4016,00 5939,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

4016,00 5939,00

19577135,82 19579994,82Razem:

85415 1923,00

1923,00

2859,00

85219 936,00

936,00

1923,00

936,00

Plan dochodów budżetowych na 2020 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/20 

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 17 września 2020 r.

Id: 3760CDCD-3ED6-4A56-9C7E-10CE94B041D2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1238321,35 1238321,35

Drogi wewnetrzne 388818,35 388818,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90000,00 60000,00

4270 Zakup usług remontowych 116000,00 166000,00

4300 Zakup usług pozostałych 93000,00 72420,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84818,35 85398,35

700 Gospodarka mieszkaniowa 804096,28 804096,28

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 717800,00 717800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70000,00 68500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10000,00 11500,00

750 Administracja publiczna 2663640,18 2663640,18

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1905698,00 1905698,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1085703,98 1065703,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200068,74 193068,74

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

23620,89 13620,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6800,00 43800,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60600,00 60600,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 6000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41100,00 35100,00

801 Oświata i wychowanie 6764764,64 6764764,64

Szkoły podstawowe 4324455,85 4283305,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2474494,00 2429494,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 488338,00 472188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301121,17 301674,63

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76713,00 91713,00

4270 Zakup usług remontowych 48160,00 51160,00

4300 Zakup usług pozostałych 113010,00 118010,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5500,00 2500,00

4430 Różne opłaty i składki 9960,00 9406,54

Przedszkola 1282937,89 1289087,89

553,46

-553,46

80104 6150,00

15000,00

3000,00

5000,00

-3000,00

80101

75075

75023

70005

-16150,00

-6000,00

0,00

-41150,00

-45000,00

-7000,00

-10000,00

37000,00

0,00

6000,00

-20000,00

50000,00

-1500,00

1500,00

0,00

0,00

-20580,00

580,00

0,00

0,00

-30000,00

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

60017 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/20 

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 17 września 2020 r.

Id: 3760CDCD-3ED6-4A56-9C7E-10CE94B041D2. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34000,00 36000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 644990,35 648990,35

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000,00 1150,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

196960,00 231960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162600,00 192600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30640,00 35640,00

851 Ochrona zdrowia 68920,00 68920,00

Programy polityki zdrowotnej 11220,00 11220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 1110,00

852 Pomoc społeczna 1155432,91 1156368,91

Ośrodki pomocy społecznej 528096,00 529032,00

3110 Świadczenia społeczne 15780,00 16701,97

4300 Zakup usług pozostałych 35187,00 35201,03

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6516,00 8439,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6516,00 8439,00

3240 Stypendia dla uczniów 6516,00 8439,00

26494084,14 26496943,14Razem: 2859,00

921,97

14,03

1923,00

85415 1923,00

1923,00

85219

85149 0,00

-110,00

110,00

936,00

936,00

80150

0,00

35000,00

30000,00

5000,00

150,00

2000,00

4000,00

Id: 3760CDCD-3ED6-4A56-9C7E-10CE94B041D2. Podpisany Strona 2




